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Dnr 13FNÄ/50 Finansieringsnämnd för äldreomsorg 2013-04-09  § 32 

 

Lust – och glädjetävling för särskilt boende, demensdagvård 
och öppen seniorverksamhet 2013 

 

 
Finansieringsnämnden för äldreomsorgens  beslut 
1. Finansieringsnämnden för äldreomsorg godkänner den av kundvals- och 

finansieringsavdelningen föreslagna tävlingen för kommunens särskilda boenden 

med en total prissumma på 90 000 kr.  

2. Juryn ska bestå av 2 ledamöter från finansieringsnämnden för äldreomsorg och 2 

sakkunniga/medborgarrepresentanter. Sammankallande ordförande och 

sakkunniga/medborgarrepresentanter utses av förvaltningen. 

3. Till juryn valdes från finansieringsnämnden för äldreomsorg Barbro Modin- 

Svensson (KD) och Eva Nordlander (S). 

 
Beslutsnivå 

Finansieringsnämnden för äldreomsorg. 

 
Ärendebeskrivning 
Förra årets Lust- och glädjetävling har bidragit till att både Gustavsgården (1:a och 

3:e pris) och Slottsovalen (2:a och 3:e pris) kunnat utveckla: 

 

• ”En oas för alla” och ”Mer skratt, rörelse och delaktighet” - 

Gustavsgården. 

• ”Öppen grind” och ”Hårsalong” - Slottsovalen 

 

Projekten har engagerat boende, anhöriga och personal till att åstadkomma ett 

bestående resultat som kommer att finnas kvar i många år och kunna erbjuda både 

lust och glädje. 

 

År 2012 bestod prissumman av 200 000:- som kommunen fått i statlig 

prestationsersättning. År 2013 finns inte dessa medel utan prissumman på totalt 90 

000:- ingår inom ordinarie budgetram. 

 
Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse; Lust- och glädjetävling för särksilt boende, demensdagvård och 

öppen seniorverksamhet 2013, 2013-04-03. 

 
Yrkanden 
Elisabeth Dingertz (M) yrkar att Barbro Modin-Svensson (KD) ingår i juryn. 

Käte Fransson (S) yrkar att Eva Nordlander (S) från oppositionen ingår i juryn. 

 
Propositioner 
Ordföranden ställer proposition om Elisabeth Dingertz (M) yrkande ska bifallas 

eller ej och finner att det bifalles. 

Ordföranden ställer proposition om Käte Franssons (S) yrkande ska bifallas eller ej 

och finner att det bifalles. 
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Sändlista 
Kundvals- och finansieringsavdelningen 

Kansli- och utvecklingsavdelningen 

Akten 
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